
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 47,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,31 €

Ballistiskās aizsargbrilles.

Apraksts
SwissEye Maverick Taktiskās Aizsargbrilles
SwissEye Maverick taktiskās aizsargbrilles piedāvā izcilu aizsardzību un
funkcionalitāti, kas izstrādātas augstas veiktspējas aktivitātēm. Šīs
vieglās un izturīgās brilles apvieno modernās tehnoloģijas ar SwissEye
slaveno kvalitāti, nodrošinot uzticamu veiktspēju prasīgos apstākļos.

Galvenās Iezīmes

Polikarbonāta lēcas ar pret aizsvīšanas un pret skrāpējumu
pārklājumu.
100% UVA, UVB un UVC aizsardzība līdz 400 nm.
Komplektā iekļautas caurspīdīgās rezerves lēcas daudzpusīgai
lietošanai.
Nāk ar mikrošķiedras maisiņu tīrīšanai un uzglabāšanai.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sertifikāti
Maverick brilles ir sertificētas atbilstoši šādiem starptautiskajiem
drošības standartiem:

EN 12312–1
ANSI Z87.1
STANAG 2920/4296 (Dūmakainās lēcas)

Specifikācijas

Rāmja Materiāls: PC triecienizturīgs materiāls
Lēcu Materiāls: Polikarbonāts
Rezerves Lēcas: Caurspīdīgās
Svars: 26 g
Rāmja Krāsa: Gumijas Melns
Lēcu Krāsa: Dūmakainās, Caurspīdīgās

Izmēri

A: 148 mm
B: 19 mm

C: 45 mm
D: 86 mm
E: 115 mm

Produkta Video
  Jūsu pārlūkprogramma neatbalsta video formātu.  

Par Swiss Eye
Swiss Eye International GmbH tika dibināts 1998. gadā Vācijā,
specializējoties augstas kvalitātes taktisko, sporta un aizsargbriļļu
ražošanā. Uzņēmums piegādā savu produkciju gan vietējos, gan starptautiskos
tirgos, saglabājot spēcīgu reputāciju par inovācijām un kvalitāti. SwissEye
apņemas piedāvāt labākos produktus, izcilu apkalpošanu un nepārtrauktu
attīstību drošākai nākotnei.

Ražotāja Informācija
Swiss Eye International GmbH
Vācija
Sazināšanās forma

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

